
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 III  SETTORE – Lavori Pubblici ed urbanistica

I RIPARTIZIONE – Lavori Pubblici

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 59  del  04/02/2021
                                              

DETERMINA  N.  141   DEL    04\02\2021   (Registro gen.)

                                                     
OGGETTO:  Dichiarazione di efficacia  Affidamento incarico alla ditta M.A.M. SRL
per fornitura  attrezzature  per  emergenza COVID 19 ed attrezzature  per
manutenzione territorio comunale tramite MEPA.  cod. CIG 85807009A3



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai  sensi  dell’art.6  della  L.  241/90,  dell’art.  5  della  l.r.  10/91,  del  Regolamento  comunale  di
organizzazione  e  delle  Norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,,  propone
l’adozione  della  seguente  determinazione,  di  cui  attesta  la  regolarità  e  correttezza   del
procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,  contestualmente,
l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi: Dichiara altresì, l’insussistenza di relazioni di
parentela  o  affinità,  situazioni  di  convivenza  o  frequentazioni  abituali  tra  il  medesimo  e  gli
amministratori soci e dipendenti della società destinataria del presente provvedimento
.
Vista la determina n. 1574 del 31/12/2020 con la quale si procedeva all’ approvazione dell’offerta,
acquisita mediante trattativa diretta sul mepa avviata con la ditta M.A.M srl  con sede legale in Via
Nullo 60 Partinico (PA) P.IVA05716880827, per la fornitura di attrezzature  per emergenza Covid e
fornitura attrezzature manutenzione straordinaria territorio comunale, in particolare di un trattore ed
un  atomizzatore  per  emergenza  COVID  ed  un  monoelevatore  telescopico  per  manutenzione
straordinaria territorio comunale  per l’importo di € 60.882,36 oltre  Iva , 

Che nella stessa determina si dava atto che si era proceduto alla stipula  , mediante firma elettronica
della trattativa  n. 1557833 con la ditta M.A.M. SRL, unico operatore interpellato e che l’efficacia
dell’affidamento rimaneva  subordinata alla verifica dei requisiti dichiarati  dalla ditta in sede di
offerta;

Accertato che è stata acquisita tutta la documentazione attestante il possesso della ditta dei requisiti
dichiarati in sede di gara;

Ritenuto pertanto di dover dichiarare l’efficacia dell’aggiudicazione ai sensi dell’art. 32 comma 7
del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii.

Preso atto che    con determina  n. 1448 del 30/12/2020 si procedeva all’assunzione del relativo
impegno di spesa di € 61.065,56, oltre IVA al 22%, per un ammontare complessivo di €  74.500,00
sul bilancio comunale 2020, come segue:

1)  € 50.000,00, iva compresa  sulla missione  09.02.2.3542 del Bilancio di previsione 2020, dove
son previste le somme finalizzate all’emergenza COVID 19;

2)  €   24.500,00  sulla  missione  09022.02.3541  dove  sono  previste  le  somme  per  l’acquisto
attrezzature manutenzione territorio comunale 

Preso atto che  a tale procedura è stato assegnato il codice CIG  85807009A3

DETERMINA 

Di  dichiarare   l’efficacia  ai  sensi  dell’art.  32  comma  7  del  D.lgs  50/2016  e  ss.mm.ii.
dell’aggiudicazione alla  ditta  M.A.M. SRL con sede legale  in Via Nullo ,  60  90047 Partinico
P.IVA  05716880827,  della   fornitura  attrezzature   per  emergenza  Covid  e   attrezzature
manutenzione straordinaria territorio comunale, in particolare di un trattore ed un atomizzatore per
emergenza  COVID  ed  un  monoelevatore  telescopico  per  manutenzione  straordinaria  territorio
comunale  per l’importo di € 60.882,36; 



Di dare  atto  che  l’impegno   di  spesa  di  €  61.065,56,  oltre  IVA al  22%, per  un  ammontare
complessivo di €  74.500,00 , è stato assunto sui relativi capitoli del bilancio , come segue:

3)  € 50.000,00, iva compresa  sulla missione  09.02.2.3542 del Bilancio di previsione 2020, dove
son previste le somme finalizzate all’emergenza COVID 19;

4)  €   24.500,00  sulla  missione  09022.02.3541  dove  sono  previste  le  somme  per  l’acquisto
attrezzature manutenzione territorio comunale 

Di dare atto che a tale procedura è stato attribuito il codice CIG 85807009°3

IL Responsabile del  Settore
Geom. Vincenzo Evola

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  “Lavori Pubblici ”   

 - Vista la proposta che precede;   
 - Vista la Determina Sindacale n. 1 del 18/01/2021;
 - Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.
Cinisi li_________________      

Il Capo Settore                          
F.to  Geom. Evola Vincenzo



La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                          F.to   V.Evola

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale
     O      Secondo Settore – Sviluppo del Territorio
     O      Terzo Settore – LL. PP ed urbanistica 
     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione
     O      Quinto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O      Capi Gruppo Consiliari
     O      Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il SegretarioComunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________


	COMUNE DI CINISI
	III SETTORE – Lavori Pubblici ed urbanistica
	I RIPARTIZIONE – Lavori Pubblici
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 59 del 04/02/2021
	DETERMINA N. 141 DEL 04022021 (Registro gen.)
	
	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________







